UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v giao lập hồ sơ đề xuất dự án

Bệnh viện chất lượng cao tại thị

trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân.

                           Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;

- UBND huyện Thọ Xuân;

- Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 627/CV-HL ngày

16/12/2021 của Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực về việc đề xuất đầu tư Bệnh

viện Hợp Lực Lam Sơn (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, UBND

huyện Thọ Xuân, nghiên cứu đề nghị của Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực tại

Công văn nêu trên; khẩn trương lập hồ sơ đề xuất dự án Bệnh viện chất lượng

cao tại thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân theo phương thức đối tác công tư

và trình duyệt theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện và

những vấn đề vượt thẩm quyền trước ngày 15/02/2022.

2. Giao UBND huyện Thọ Xuân khẩn trương thực hiện chỉ đạo của Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại Thông báo số 282/TB-UBND ngày

08/12/2021; phối hợp chặt chẽ với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế trong việc

lập hồ sơ đề xuất dự án Bệnh viện chất lượng cao tại thị trấn Sao Vàng, huyện

Thọ Xuân theo phương thức đối tác công tư (trường hợp cần thiết, có thể tham

mưu, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy để điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung đô

thị Lam Sơn - Sao Vàng, huyện Thọ Xuân); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết

quả thực hiện và những vấn đề vượt thẩm quyền trước ngày 15/02/2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T15:20:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T15:24:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T15:24:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T15:31:18+0700